2024/03/28 15:52 1/1 [轉知]臺南市政府教育局資訊中心核心網路設備更換-網路服務暫停公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

**張貼日期：2016/04/26

[轉知]臺南市政府教育局資訊中心核心網路設備更換-
網路服務暫停公告

主旨：[轉知]臺南市政府教育局資訊中心核心網路設備更換-網路服務暫停公告

說明：

臺南市政府教育局資訊中心將於105年4月30日上午9:00時進行核心交換器更換工程，屆時將暫停所網1.
路服務及學校對外連線服務。
影響時間: 2016-04-30(星期六) 09:00 ~ 16:002.
影響範圍：臺南市政府教育局轄下所有公立中、小學對外網路及教育局所有服務將全部暫停服務。3.
造成不便，敬請見諒!!4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160426_01

Last update: 2016/04/26 20:37

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160426_01

	[轉知]臺南市政府教育局資訊中心核心網路設備更換-網路服務暫停公告